-1-

医療法人     定時（臨時）社員総会議事録（例）

1．日 時           平成  年  月  日  時  分から  時  分まで

2．場 所                                               内

3．出席社員氏名   ○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、○○ ○○、・・・・・
          （本社団社員総数○名のうち、○名出席○名委任状提出）

本社団定款第○○条により理事長 ○○ ○○ が議長となり、総社員の出席を確認したのち、○○時

○○分開会を宣し、議事に入った。

第 1 号議案 吸収分割契約（新設分割計画）の件

  理事 ○○ ○○ は発言し、吸収分割契約（新設分割計画の作成）に至る経緯及び理由を述べ、

吸収分割契約（新設分割計画）案を提示のうえ内容を説明し、質問に答えた。

  また、吸収分割（新設分割）は佐賀県知事の認可を受けなければならないため、認可申請の手続き

を行うことを説明し、質問に答えた。

議長は本案の同意を求めたところ、一同意義なく同意された。

以上をもって、本日の議事を終了したので、議長は閉会を宣言した。（  時  分）

本日の決議を確認するため、出席者全員が記名押印する。

                   社 員（理事長）            印

                    〃 （理 事）            印

                    〃                  印

                   〃                  印

                    〃                  印

（注）1． これは議事録のモデルです。開催日時、出席者氏名、議長、発言者、役員名、設立代表者名

などの必要事項を記載して作成してください。

     なお、この議事録以外の議事がある場合には、これに準じて議事の経過の概要及び結果を明

白に記載してつけ加えて下さい。

    2． 字くばり、句読点等は、本例どおりとするほか、略字を使わないでください。